关于济南大学校园调整规划的决议
(2015年3月14日济南大学第三届
教职工代表大会第四次会议通过)
[bookmark: _GoBack]济南大学第三届教职工代表大会第四次会议审议通过了《济南大学校园调整规划》。大会认为，立足现实，着眼长远，科学规划大学校园是高水平大学建设的必然要求。校党委高度重视校园调整规划工作，及时作出工作部署,将此项工作列为2014年党委重大调研课题进行了充分调研、论证,并将《济南大学校园调整规划》（讨论稿）提交了济南大学三届三次教代会，广泛征求意见，几经修改，形成《济南大学校园调整规划》。
大会指出，《济南大学校园调整规划》立足目前校园现状和学校未来发展及建设的需要，借鉴校园规划的先进理念和成功经验，既尊重历史和现状，又融入现代化的设计理念，优化了布局和道路系统，弥补了目前校园现状存在的不足，是一个统筹兼顾、符合学校实际、满足学校未来发展需求的校园规划调整方案，并以此作为我校未来校园建设发展的重要遵循和依据。今后，非经学校教代会批准，《济南大学校园调整规划》不得更改。
我们相信，通过济大人不懈的努力，在不远的将来，一个布局合理、功能齐全、设施完善、交通便利、景色宜人、特色鲜明的美丽校园将展现在我们面前。